



خبر

عیادت درویش و خوردبین از بیرانوند

رضا درویش و محمود خوردبین، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و مشاور عالی خود دیروز در بیمارستان حضور یافتند و از دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس عیادت کردند. بیرانوند که در دیدار مقابل ازبکستان از ناحیه فک آسیب دیده بود، امروز تحت یک عمل سرپایی قرار گرفت. در جریان این عیادت، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شرایط او را در بیمارستان جویا شد و دستور پیگیری‌های لازم در خصوص امور جاری بیمارستانی را صادر و برای این بازیکن ارزنده و ملی‌پوش کشور آرزوی سلامتی، بهبودی و بازگشت هر چه زودتر به میادین کرد.

پالس مثبت پیروانی

قرارداد افشین پیروانی با باشگاه پرسپولیس در پایان بیست‌ودومین لیگ برتر به اتمام رسید و پس از آن شایعاتی درباره ادامه همکاری مدیر تیم پرسپولیس با سرخوشان به گوش می‌رسید. در این زمینه پیگیری‌های نشان می‌دهد با وجود دلخوری‌های جزئی که بین طرفین وجود داشت، ظاهر باشگاه پرسپولیس قصد دارد در هفته جاری مقدمات تمدید قرارداد افشین پیروانی را فراهم کند تا او فصل آینده نیز روی نیمکت سرخوشان بنشیند.

غیبت احتمالی در کل تمرینات پیش فصل

پیرو با گارد مخصوص لیگ را شروع می‌کند

با توجه به اعلام نظر پزشک تیم ملی درباره مدت زمانی که لازم است تا استخوان شکسته فک بیرانوند ترمیم شود به نظر می‌رسد این دروازه‌بان در تمام تمرینات پیش فصل تیمش غایب خواهد بود. با توجه به اعلام گل محمدی پرسپولیس ۷ تیرماه تمریناتش را آغاز خواهد کرد که بیرانوند از شروع تمرینات تیمش غایب خواهد بود. همچنین با توجه به اینکه ۱۲ مردادماه فصل تازه لیگ برتر شروع خواهد شد و تمرینات پیش فصل پرسپولیس ۵ هفته زمان خواهد برد احتمالاً پیرو کل این ۵ هفته را دور از تمرین تیم خواهد بود. در عین حال باید دید او قادر خواهد بود تمرینات انفرادی خود را بعد از مدتی آغاز کند یا برای این تمرینات هم مشکل دارد. در عین حال به نظر می‌رسد پیرو در صورت آمادگی جسمانی تا شروع فصل تازه لیگ برتر در بازی‌های نخست احتمالاً آرماس یا گارد مخصوص استفاده کند. اتفاقی که در جام جهانی هم برای او رخ داد.

خیز امامی فر برای معاونت

علیرضا امامی فر به عنوان جدی‌ترین کاندیدای حضور در پست معاونت اجرایی باشگاه پرسپولیس با اشاره به جلسه سه ماه قبل خود با درویش و وظایف و کارهایی که می‌توانیم در پرسپولیس انجام دهیم صحبت کردیم و درویش گفت که فعلاً این موضوع همین‌طور بماند تا ببینیم چه می‌شود. بازیکن پیشین پرسپولیس گفت: من بازیکن پرسپولیس بودم و در اروپا بازی و بعد هم تحصیلات خودم را دنبال کردم. دوست دارم تجربیاتم را در فوتبال به کار بگیرم و در فدراسیون هم یک سال و نیم فعالیت کنم. اگر شرایط کار وجود داشته باشد چه بهتر که در پرسپولیس کار کنم. قطعاً هر کسی دوست دارد در این باشگاه فعالیت کند.



امید عالیشاه

کاپیتان یک فصل دیگر هم هست

با توجه به تأیید یحیی گل محمدی شماره ۲ سرخ‌ها برای یک فصل دیگر در این تیم قطعی شده است. عالیشاه طی دو فصل گذشته خیلی کم برای پرسپولیس بازی کرده بود و شاید اینطور به نظر می‌رسید که با پایان مدت قراردادش خودش از این تیم جدا شود اما ظاهراً هم خودش می‌خواهد بماند هم یحیی دوست دارد او را حفظ کند. عالیشاه با وجود دقایق کم حضور در میدان اما غالباً موثر بوده است.



لئاندرو پیریرا

راهی برای فسخ پیدا نشد؟

با تأیید یحیی گل محمدی این مهاجم برزیلی در پرسپولیس ماندنی شد چرا که به نظر می‌رسد باشگاه راهی برای فسخ مسالمت آمیز با این بازیکن پیدا نکرده است. رقم قرارداد این بازیکن برای فصل جدید حدود ۷۴ هزار دلار است که بالغ بر ۳۷ میلیارد تومان می‌شود. این یعنی او دو برابر سقف قرارداد بازیکنان داخلی پرسپولیس پول خواهد گرفت و برای فسخ قرارداد هم باید با دریافت مبلغی قابل توجه راضی شود.



عیسی آل کثیر

شروع تازه برای آقای گلی

از زمان حضورش در پرسپولیس با انواع و اقسام بدشانسی‌ها مواجه شد و همین مسأله باعث شد دوباره زمانی طولانی از این تیم دور باشد اما حالا با تأیید یحیی مبنی بر تمدید قراردادش فرصت این را خواهد داشت تا با حضور در تمرینات پیش فصل در شروع فصل آماده باشد و از همان ابتدای مسابقات در اختیار گل محمدی قرار بگیرد. با توجه به خصوصیات عیسی اگر مصدومیتی نصیبش نشود می‌تواند کاندیدای آقای گلی فصل بعد هم باشد.

استیلی: این تیم هر سال برای قهرمانی در لیگ بسته می‌شود

به قهرمانی آسیا امیدوارم

حمید استیلی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سابقه مربیگری در پرسپولیس را هم در کارنامه ورزشی خودش دارد می‌گوید چون پول در فوتبال زیاد است به همین دلیل فساد هم در آن وجود دارد. به بهانه سقف قراردادها و شرایط حساس پرسپولیس در آسیا و رقابت‌های داخلی گفت وگویی با وی داشتیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

به نظرتان پرسپولیس در چه پست‌هایی نیاز به بازیکن دارد؟

در این زمینه قطعاً خود یحیی و کادر فنی که با این تیم بوده‌اند به مسائل فنی اشراف دارند. به هر حال بازیکنانی که پرسپولیس در اختیار دارد همگی جزو بهترین‌های ایران هستند و برای لیگ ایران فوق‌العاده هستند. بازیکنانی که باز هم می‌توانند بهترین اتفاق‌ها را رقم بزنند. در این رابطه حتی بازیکنی مانند عیسی آل کثیر که از نیم فصل به تیم اضافه شد خیلی کمک کرد و حتی بیشتر از مهاجمان خارجی موفق شد به تیم کمک کند و خواسته‌های کادر فنی را خصوصاً در بازی‌های مهم برآورده سازد. در این بین یک بازیکن مانند محمد عمری هم در پرسپولیس متولد شد و در کنار دیگر بازیکنان فداکارانه برای تیم بازی کردند.

اما قبول دارید که باز هم پرسپولیس در خط حمله به بازیکن جدید نیاز دارد؟

با بودن آل کثیر و عبدی شرایط تیم خوب است اما احتمالاً خارجی خواهد بود.

اما صحبت اضافه شدن شهریار مغاللو هم به پرسپولیس وجود دارد؟

فرم بازی شهریار به پرسپولیس می‌خورد ولی من شنیدم که این بازیکن یک فصل دیگر هم با سپاهان قرارداد دارد اما اگر به هر دلیلی حضور مهاجم داخلی در پرسپولیس مهیا نشد شاید پرسپولیس یک مهاجم خارجی را جذب کند. به هر حال در این رابطه همه چیز بستگی به نظر سرمربی دارد.

در بقیه پست‌ها فکر می‌کنید پرسپولیس به چه بازیکنی نیاز دارد؟

یک پلی‌میکر و یک بازیکن در خط دفاعی جدا از مهاجمی که گفتم با حفظ بازیکنان این فصل حتماً می‌تواند پرسپولیس را به شکل خوبی تقویت کند.

در رابطه با گولسیانی چه نظری دارید، بازیکنی که گفته با قرارداد ریالی دیگر در پرسپولیس نخواهد ماند!



خودم و خانواده‌ام همه پرسپولیسی بودیم

موسوی‌نیا: عقل الان را داشتم فقط در یک تیم بازی می‌کردم



مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

سال‌ها بود از امیر موسوی‌نیا مدافع اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در استقلال را هم در کارنامه بازیگری‌اش دارد بی‌خبر بودیم. بازیکنی که بر خلاف دیگر بازیکنانی که از تیم‌های سرخابی به تیم مقابل می‌روند اصلاً هیچگاه نامی به او داده نشد و انتقالش هیچ‌سر و صدایی به پا نکرد. شاید به این دلیل که مدافعی که در عین حال که فنی بود همیشه آرام و بی‌حاشیه بود و از هیاهو و جنجال دور بود. بعد از سال‌ها که موسوی‌نیا به ایران بازگشته با او هم‌کلام شدیم و نظرات این مدافع سرخابی را شنیدیم. سال‌ها بود که از شما بی‌خبر بودیم چرا از شما هیچ خبری نبود؟

چند سالی بود که خارج از کشور بودم و در ایران نبودم.

در چه تیم‌هایی جدا از پرسپولیس و استقلال حضور داشتید؟

اولین تیمی که در آن بازی کردم نفت بود. بعد از آن به پاس و ژاندارمری رفتم و پس از آن در تیم‌های استقلال و پرسپولیس بازی کردم و با پیراهن پرسپولیس هم از دنیای بازیگری خداحافظی کردم.

واقعا پرسپولیسی بودید یا استقلالی چون در هر دو تیم سرخابی بازی کردید؟

من و خانواده‌ام همه پرسپولیسی بودیم. من هم برای حضور در پرسپولیس با آنها به توافقاتی رسیده بودم و کارم هم تمام شده بود اما چون این مسأله زمان برد، حضورم در پرسپولیس معوق نشد. در آن مقطع شرایطی پیش آمد که من به استقلال رفتم. در آن مقطع خاص و مدنظر جواد زرینچه حضورش در کشاورز تمام شده بود به همین دلیل استقلال به یک مدافع جایگزین در حد این تیم نیاز داشت. از این رو من به استقلال رفتم. پرسپولیس هم در آن زمان مدافعی خوبی در جناح راست مانند فریبرز مرادی و نعیم‌آبادی را در اختیار داشت. از این رو به استقلال رفتم اما در سال ۱۳۷۱ با وجود اینکه با استقلال قرارداد داشتم به پرسپولیس آمدم.

بیشتر در این رابطه توضیح می‌دهید؟

علی‌آقا با من صحبت کردند و من هم خیلی جدی خواهان رضایتنامه‌ام شدم و این امر با وجود اینکه کار راحتی نبود اما چون مسئولان و کادرفنی مرا در گرفتن رضایتنامه مصمم دیدند به تصمیم احترام گذاشتند. در این بین مدیریت وقت استقلال یعنی آقای اولیایی هم خیلی منطقی بودند و بعد از شنیدن صحبت‌هایم رضایت دادند که از استقلال جدا شوم و رضایت‌نامه‌ام را هم صادر کردند.

معمولاً رضایتنامه هم خیلی سخت بین دو تیم سرخابی داده می‌شد اما عجیب است که راحت این کار را انجام دادید!؟

شاید فوتبال ما در آن زمان خیلی حرفه‌ای نبود و باشگاه‌ها هم وقتی بازیکن را مصمم به دریافت رضایتنامه می‌دیدند در این موضوع با بازیکن راه می‌آمدند. من هم گفتم از بچگی پرسپولیسی بودم و اگر عقل الان را آن موقع داشتم هیچگاه در دو تیم بازی نمی‌کردم و فقط در یک تیم بازی می‌کردم چون بازیکنانی که در این دو تیم بازی می‌کنند سرخابی محسوب می‌شوند و در واقع به نوعی تکلیف‌شان مشخص نمی‌شود که به کدام تیم پایتخت تعلق دارند و چنین نگاهی همیشه پشت سرشان وجود دارد و هوادار هم همیشه به شکل خاصی به این قبیل بازیکنان نگاه می‌کند. بازیکنانی مانند من و بهزاد داداش‌زاده و هاشمی‌نسب و چند بازیکن دیگر که در دو

تیم بازی کردیم از این قاعده مستثنی نیستیم. در تیم استقلال چه شرایطی داشتید؟

استقلالی که من در آن بازی کردم شاید قوی‌ترین تیم تاریخ استقلال بود چون در سال ۱۹۹۰ قهرمان آسیا شد و ۲۸-۲۷ بازیکن آن زمان استقلال جزو بهترین‌های ایران و آسیا بودند.

با اینچنین توصیفی باز هم به پرسپولیس آمدید؟

من در استقلال زحمت زیادی کشیدم اما زمانی که علی‌آقا از من خواست به پرسپولیس بیایم بعد از آن اتفاقاتی که گفتیم، به پرسپولیس رفتم و اتفاقاً در این تیم هم چند قهرمانی با ارزش کسب کردم و با پیراهن پرسپولیس هم از فوتبال خداحافظی کردم.

چرا لقب یاغی به شما داده نشد؟

چون هیچگاه دنبال حاشیه نبودم و بی‌سر و صدا از استقلال به پرسپولیس رفتم. در پرسپولیس هم چند سال بازی کردم در سال ۱۳۷۴ رباط پایم پاره شد اما با این وجود بازی را ادامه دادم تا اینکه در سال ۱۳۷۵ از فوتبال خداحافظی کردم.

با پرسپولیس چند قهرمانی کسب کردید؟

دو قهرمانی در لیگ آزادگان حاصل کارم در پرسپولیس بود البته با پرسپولیس به فینال جام در جام هم رسیدیم اما قهرمانی در این جام را خیلی راحت از دست دادیم.

گروهی قهرمانی پرسپولیس در جام در جام آسیا را قهرمانی مهمی نمی‌دانند با این نوع طرز تفکر موافقت می‌کنید؟

این طرز تفکر اصلاً درست نیست چون وقتی آسیا چنین مسابقاتی را به رسمیت شناخته حتماً باید این قهرمانی را در آسیا جدی گرفته و به آن احترام گذاشت و افتخار کرد. یک بار هم خودم به فینال جام در جام با پرسپولیس رسیدم که آن جام را به دلیل یکسری از اتفاقات راحت از دست دادیم چون بدن‌های‌مان در مقابل نپسان کب کرده بود. این در حالی بود که نپسان در بازی برگشت آمده بود که از ما گل زیاد نخورد و با نتیجه سنگین بازی را واگذار نکرد چون ما این تیم را در ژاپن با نتیجه یک بر یک متوقف کرده بودیم.

صحبت پایانی‌تان را مطرح بفرمایید؟

چون مدتی دور بودم فکر می‌کنم خود یحیی بهتر می‌تواند در خصوص پرسپولیس تصمیم بگیرد. با این وجود از نظر من در خط حمله ولی میکر نیاز به تقویت دارد. یحیی با حفظ اسکلت تیم حتماً می‌تواند مقابل تیم‌های بزرگ و حتی تیم‌های بزرگ عربستانی بایستد چون آنها پول دارند اما تعصب و غیرت و استعداد ایرانی مسأله‌ای است که حتماً می‌توان با بهره گرفتن از آنها در کنار تیمی خوب حتی به انجام کارهای بزرگ در آسیا رسید.